

2.6. Projekta īstenošanai iespējami nepieciešamais finansējums (norādiet projekta darbu apjomu, iespējamās darbu un materiālu izmaksas)

1. Paredzamās darbu izmaksas:

Darbu veids vai konstruktīvā elementa nosaukums, apraksts	Cena par vienību, EUR (bez PVN)	Vienību skaits	Kopējā cena, EUR (bez PVN)	Piezīmes
Projektēšana*		1	6750	10% no kopējām būvdarbu izmaksām
Slidkalniņi	2040	3	6120	Vienības izmaksas: Aprīkojums 1000 EUR, darbs 500 EUR, materiāli un mehānismi 200 EUR, virsziedvumi (20%) 340 EUR
Amfiteātris pulcēšanai un maziem publiskiem pasākumiem	5400	1	5400	Vienības izmaksas: Aprīkojums 3000 EUR, darbs 1000 EUR, materiāli un mehānismi 500 EUR, virsziedvumi (20%) 900 EUR
Šūpoles komplekts (divas šūpoles + viens šupošanās tīkls)	2640	2	5280	Vienības izmaksas: Aprīkojums 1500EUR, darbs 500 EUR, materiāli un mehānismi 200 EUR, virsziedvumi (20%) 440 EUR
Sporta laukums (pievieklšanās stieņi, zviedru siena.. utt)	4400	1	4400	Piemēram http://www.mkdizains.lv/catalog/products/view/563 Vienības izmaksas: Aprīkojums 2500EUR, darbs 700EUR, materiāli un mehānismi 500EUR, virsziedvumi (20%) 740 EUR
Velotriāla treniņu laukums	16800	1	16800	Vienības izmaksas: Aprīkojums 10000EUR, darbs 3000EUR, materiāli un mehānismi 1000EUR, virsziedvumi (20%) 2800 EUR
Kāpelēšanas stends/siena	2400	3	7200	Vienības izmaksas: Aprīkojums 1500EUR, darbs 300EUR, materiāli un mehānismi 200EUR, virsziedvumi (20%) 400 EUR
Piknīka vietas ierīkošana, galds un soli	2520	2	5040	Vienības izmaksas: Aprīkojums 1500EUR, darbs 500EUR, materiāli un mehānismi 100EUR, virsziedvumi (20%) 420 EUR

				<i>Pozīcijas izmaksas var tikt daļēji pārdalītas citām pozīcijām, ja SIA "Rīgas meži" nodrošinās materiālus un/vai darbu, līdzīgi kā Biķernieku mežā otrā pusē</i>
<i>Soli, dažādās vietās izvietojami</i>	780	10	7800	<i>Vienības izmaksas: Aprīkojums 400EUR, darbs 200EUR, materiāli un mehānismi 50EUR, virsizdevisi (20%) 130 EUR Pozīcijas izmaksas var tikt daļēji pārdalītas citām pozīcijām, ja SIA "Rīgas meži" nodrošinās materiālus un/vai darbu, līdzīgi kā Biķernieku mežā otrā pusē</i>
<i>Orientēšanas poligona kontrolpunkti</i>	192	20	3840	<i>Vienības izmaksas: Aprīkojums 100EUR, darbs 50EUR, materiāli un mehānismi 10EUR, virsizdevisi (20%) 32 EUR</i>
<i>Orientēšanas poligons - kartes sagatavošana un publicēšana tiešsaistē</i>	1260	1	1260	<i>Vienības izmaksas: Darbs 1000EUR, materiāli un mehānismi 50EUR, virsizdevisi (20%) 210 EUR</i>
<i>Informācijas stends</i>	1680	1	1680	<i>Aprīkojums 1000EUR, darbs 200EUR, materiāli un mehānismi 200EUR, virsizdevisi (20%) 280 EUR</i>
<i>PAVISAM KOPĀ BEZ PVN</i>			71570	
<i>PVN</i>			15029.7	
<i>PAVISAM KOPĀ AR PVN</i>			86599.7	<i>ja vienību izmaksas atšķirsies no aplēses, paredzēts mainīt vienību daudzumu projekta budžeta ietvaros</i>

* vismaz 10% no projekta īstenošanas izmaksām

2. Ikgadējās uzturēšanas izmaksas (ja paredzamas) – _____ EUR

Uzturēšanas izmaksas nepieciešamas, tikai ja inventārs tiks bojāts, paredzot tam finansējumu saskaņā ar ierasto Rīgas pašvaldības / SIA "Rīgas Meži" praksi